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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta herbatki owocowo-ziołowej ekologicznej prze-

znaczona do nanoszenia na frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe 

opakowań kartonowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą szatę 

graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków przedstawiających świeże 

owoce, listki i gałązki nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta herbatki owocowo-ziołowej ekologicznej według wzoru przemysłowego w dwóch odmia-

nach jest zobrazowana ilustracją na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety. 

Wykaz odmian etykiety herbatki owocowo-ziołowej ekologicznej według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1. ilustrująca etykietę herbatki owocowo-ziołowej ekolo-

gicznej o nazwie „BIO herbatka aronia i malina”. 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2. ilustrująca etykietę herbatki owocowo-ziołowej ekolo-

gicznej o nazwie „BIO herbatka dzika róża i czarny bez”. 

Etykieta herbatki owocowo-ziołowej ekologicznej według wzoru charakteryzuje się tym, że ma 

obszar o zarysie prostokąta. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru jest białe, z kolorową ob-

wódką nawiązującą barwą do smaku herbatki. Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach 

wzoru, jest umieszczona poziomo kompozycja stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką 

i dwoma małymi dodatkowymi listkami. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany białym obrysem. 

Niżej, pod rysunkiem listka, umiejscowiony jest bardzo duży napis „BIO” wykonany zieloną styli-

zowaną czcionką, drukowanymi literami w kolorze jasnozielonym, oraz poniżej mniejszy na jasnozielo-

nym tle białą czcionką napis „herbatka”. Poniżej, we wszystkich odmianach etykiety znajduje się napis 

wykonany stylizowaną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku herbatki, określającą nazwę  

herbatki. 

W centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się gałązki z listkami oraz 

owoce ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców koresponduje ze smakiem/nazwą herbatki. 

Listki na rysunku wydają się być namalowane farbami, natomiast owoce świeże. Efekt trójwymiarowości 

oraz świeżości owoców uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. Poniżej, we wszystkich odmianach 

wzoru znajduje się obrys filiżanki. Na załączonej ilustracji opakowania filiżanka przedstawiona jest  

w kolorze białym, natomiast w rzeczywistości, kształt filiżanki będzie wycięty i pokryty przezroczystą 

folią, uwidaczniając mieszankę liści i owoców – herbatkę owocowo-ziołową, która znajduje się we wnę-

trzu opakowania. 

Na samym dole etykiety, we wszystkich odmianach wzoru znajduje się napis wykonany, stylizo-

waną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku herbatki: „HERBATKA OWOCOWO-ZIOŁOWA 

EKOLOGICZNA” 100 g. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Wzór zawiera rysunek 

świeżych owoców malin i aronii oraz napis „aronia i malina” wykonany czcionką w kolorze różowym. 

Obwódka opakowania i napisy są w kolorze różowym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera rysunek świeżych owoców czarnego bzu  

i dzikiej róży oraz napis „dzika róża i czarny bez” wykonany czcionką w kolorze fioletowym. Obwódka 

opakowania i napisy są w kolorze fioletowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta herbatki owocowo-ziołowej ekologicznej według wzoru charakteryzuje się tym, 

że ma obszar o zarysie prostokąta. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru jest 

białe, z kolorową obwódką nawiązującą barwą do smaku herbatki. Przy górnej krawędzi 

etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona poziomo kompozycja styli-

zowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatkowymi list-

kami. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany białym obrysem. 

 Niżej, pod rysunkiem listka, umiejscowiony jest bardzo duży napis „BIO” wykonany zie-

loną stylizowaną czcionką, drukowanymi literami w kolorze jasnozielonym, oraz poniżej 
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mniejszy na jasnozielonym tle białą czcionką napis „herbatka”. Poniżej, we wszystkich 

odmianach etykiety znajduje się napis wykonany stylizowaną czcionką, w kolorze nawią-

zującym do smaku herbatki, określającą nazwę herbatki. 

 W centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się gałązki z list-

kami oraz owoce ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców koresponduje ze 

smakiem/nazwą napoju. Listki na rysunku wydają się być namalowane farbami, nato-

miast owoce świeże. Efekt trójwymiarowości oraz świeżości owoców uzyskano dzięki 

miejscowym rozjaśnieniom. Poniżej, we wszystkich odmianach wzoru znajduje się obrys 

filiżanki. Na załączonej ilustracji opakowania filiżanka przedstawiona jest w kolorze bia-

łym, natomiast w rzeczywistości, kształt filiżanki będzie wycięty i pokryty przezroczystą 

folią, uwidaczniając mieszankę liści i owoców – herbatkę owocowo-ziołową, która znaj-

duje się we wnętrzu opakowania. 

 Na samym dole etykiety, we wszystkich odmianach wzoru znajduje się napis wykonany, 

stylizowaną czcionką, w kolorze nawiązującym do smaku herbatki: „HERBATKA OWO-

COWO-ZIOŁOWA EKOLOGICZNA” 100 g. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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